Ego ChuHTodM» de Fribwrger diuitta preuideneia deeanu9

CkremeneU presentibus profiteor et public^ recognosco, qnod ad

instanciam et peticionem venerabilis et religiosi viri domini JokanniB
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abbafis monasterii in Paumfinrtcnperiy »»nlinis sancti Beriihardi et

principaliter ob divini cullus aiignientum ad consecraiiiliitii c:<{)pe!-

lam in curia ipsius et sui eonventiis Chreinste sitani in lionore glo-

riose virginis Marie fundataiii per reuercndum in Christo patreiii et

dominuni dominum ßüuium ordinis beati Augustini EpincopumMü-

lemem absque preiudicio matricis ecclesie tandi Vüi Chremse

meum adliibeo beneplacitum et consensum. Et pro recompensa idem

renerabilis dominus abbas quinque libras denartorum Wiennenshm

pro dimidia libra reddituuro ecelesie mee Chremenai tribuit et dona-

it. bisuper ad preees prefati domini abbatia parvam earopanam pro

aigno misse et eleuationis corporis Cbristi in eadem cappella baben-

dam concessi ex gnitia speciali. Ceterum toIo, quod nullus mendi-

cantium nec in patroctiito nec in dedieatione dictam cappellam in

diTinis inofficiet et proeoret sed solum per presbiteros et socios

ecclesie parrochialis diuiiia otticia decantentur et eolleete et obla-

tiunes que ibi fiieriiit ex deuotioiie fideliiirii oblate cederc debent

parrocbiali ecclesie aiitedicte. Et in euidens testimonium premisso-

rum sigilliim nieum preseiitihus est appensum. Datum anno domini

millesinio trei eiitesinio quinquagesifflü uono feria secunda post festum

beati Pangracii niartiris.

Orig.« Perg. ohn« Siegel. K. k, HeuMrebif xu Wien.

Dcmix.
1359- 20. Hai. Wien. — Xudo^, Her%uy von Oenten tich, verbietet dem Haupt-

MMiM s» &eyrt gegen dn» den Stefrem flAer de» Haltmirkmf erlauene Prio^

tegiym tir handeln,

Wier Rudolf von (iiiles gnaden lierlzog /.e Osterreich ze

Steyer vnd ze Kcrnden enbieten vnserni getrewn liehen /ft'/7«/;/'^c/i-

ten von Waise houptinan ze Steyer vnd allen andern, den der brief

getzaigt wier (sie), vnser gnad vnd allez gut. Wier gebieten ew

gar ernstlich vnd wellen, daz ier vnser purger von Steyer lazzet

beleiben bei den briefen die si liabent von vnserm lieben herren

nd Täter bertiog Albrecki dem Got gnad, Tnd von Tna vmb den

furchouf des boltzes den wier haben abgenomeBi vnd in dawider

chain ierrung tut in dhainem weg. Geben se Wimm an montag vor

Vrbani anno domini M>*<> cce^ Lix».

Ih Lanäenberg maraebalcos.

Ofig., Perg. nit eiDeni Biageetegel. SladtarehiT Steyr.
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DGXL.